DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PEDAGOGO-PROFESSOR NA
EDUCAÇÃO INFANTIL: DESAFIOS NA RELAÇÃO TEORIA E PRÁTICA DO CUIDAR E
EDUCAR de autoria de FRANCISCO REGINALDO LINHARES, SHEYLA MARIA
FONTENELE MACEDO, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106258

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106258